
FURNIZARE SI LIVRARE PACHET ARTICOLE SANITARE PENTRU UAT CENAD

I.D.: 59594724

Data publicarii	04.08.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 465,13 RON - 465,13 RON

Descriere: Breloc cheie 50buc*0.84lei=42.02lei Sifon scurgere 1buc*5.88lei=5.88lei Prelungitor 3m 1buc*15.13lei=15.13lei Triplusteker 1buc*11.76lei=11.76lei Creion 2buc*1.26lei=2.52lei Manusi protectie 22buc*3.36lei=73.95lei Sac menaj 120l 38buc*7.56lei=287.39lei Radiera 1buc*0.84lei=0.84lei Lacat 1buc*7.56lei=7.56lei Pioneze 4buc*1.68lei=6.72lei Marker BIC 3buc*3.78lei=11.34lei
